Eduardo Ribeiro Barison e eu 
sanciono e promulgo a seguinte LEI: 

Art.1º - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo, 

autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício financeiro de 2023, no 
valor de R$ 3.782.260,00  (três milhões setecentos e oitenta e dois mil duzentos e sessenta  
reais), observadas as seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica: 

02 - S.M DE GOVERNO 
02.01 – MANUT. SM DE GOVERNO 
06.182.0070.2.012 – MANUTENÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS 
3.1.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil   (Ficha 17)................R$ 50.000,00